Urzad Miejski w Suwatkach
Biuletyn Informacji Publicznej

Informacja "Dotacje przyznane po rozpatrzeniu wnioskow klubéw sportowych ztozonych przez kluby z wtasnej
inicjatywy zgodnie z uchwatg nr XXXVI1/396/2013 Rady Miejskiej w Suwatkach z dnia 28 maja 2013 r. w
sprawie okreslenia warunkow i trybu finansowania rozwoju sportu w Miescie Suwatki (Dz. Urz. Wo;.
Podlaskiego, poz. 2513)" z dnia 2013-07-30 dotyczacy przyznanych dotacji

Dotyczy przyznanych dotacji

Data 2013-07-30
wydania

Tytut Dotacje przyznane po rozpatrzeniu wnioskéw klubédw sportowych ztozonych przez kluby z wtasnej inicjatywy
zgodnie z uchwatg nr XXXVI1/396/2013 Rady Miejskiej w Suwatkach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie
okres$lenia warunkéw i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieécie Suwatki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego,
poz. 2513)



0.526.14.3.2013

Lp.

Nazwa klubu

Miedzyszkolny Uczniowski Klub
Sportowy ,Olimpijczyk”
w Suwatkach

Uczniowski Klub Zeglarski
~Grot”
w Suwatkach

Ludowy Migdzyszkolny
Uczniowski Klub Sportowy
L,Olimpik”

w Suwatkach

Miejski Klub Sportowy ,Slepsk”
Augustow

Suwalski Klub Badmintona

Podlaska Organizacja
Wojewodzka Ligi Obrony Kraju
(Klub Strzelecki LOK ,Wigry” w
Suwatkach)

Suwalski Uczniowski Klub
Sportowy Siatkéwki

Suwalski Klub Sportowy ,Wigry”

Suwatki, 30 lipca 2013 r.

Metryka strony

Nazwa zadania

publicznego Numer wniosku

Organizacja i start

0.526.13.1.2013
w zawodach

Mistrzostwa Swiata

526.13.2.201
w klasie CADET 0.526.13.2.2013

Zapasy i sumo 2013 0.526.13.4.2013

Szkolenie i popularyzacja
pitki siatkowej w 0.526.13.5.2013
Suwatkach 2013

Udziat w zawodach
sportowych 0.526.13.6.2013
— kategoria senior

Popularyzacja strzelectwa

0.526.13.9.2013
sportowego

Popularyzacja siatkbwki 0.526.13.10.2013

Wigry — nasz Klub, Suwatki

. 0.526.13.11.2013
—nasze Miasto 2013

X Razem
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Przyznana
dotacja w zt

5000,00

10 000,00

8 750,00

120 000,00

40 000,00

3 150,00

3 350,00

180 000,00

370 250,00



	Urząd Miejski w Suwałkach
	Informacja "Dotacje przyznane po rozpatrzeniu wniosków klubów sportowych złożonych przez kluby z własnej inicjatywy zgodnie z uchwałą nr XXXVII/396/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 2513)" z dnia 2013-07-30 dotyczący przyznanych dotacji

